
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE 
        

   Előkészítésben közreműködött: 
Békefi-Mucsi Lídia  

 
   Az előterjesztést véleményezi:  

                                                                                                 Ügyrendi, Művelődési,  
                                                                                                 Oktatási és Sport Bizottság  

 
                                                                         

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

2025. augusztus 28-i ülésére 

 
A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az 

átruházott hatáskörben hozott döntésekről 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 
A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott hatáskörben 
hozott döntésekről az alábbi beszámolót terjesztem elő: 
 
I. A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatokat, azok felelőseinek megnevezését 

(beleértve az illetékes ügyintézőt is), a határozat végrehajtására vonatkozó tájékoztatást 
valamint a határozattal kapcsolatos döntési javaslatot a határozati javaslat 1. számú 
melléklete tartalmazza. 
 

II. A polgármester képviselő-testület által átruházott hatáskörben hozott döntéseit a 2025. 
május 10. – 2025. június 10. közötti időszakra nézve a határozati javaslat 2. számú 
melléklete tartalmazza. 

 
III. A polgármesternek az önkormányzati tulajdonú lakások bérletéről, valamint 

elidegenítésükről szóló 26/2023. (X.27.) sz. önkormányzati rendelet 2.§ (3) bekezdés a), 
valamint b) pontja alapján hozott döntéseit a határozati javaslat 3. számú melléklete 
tartalmazza. 

 
 
Fentieket figyelembe véve, kérem az alábbi határozat elfogadását. 
 
Mezőtúr, 2025. augusztus 18. 
 

  Szűcs Dániel 
                                                                                                                              polgármester 

 
 



2 
 

Határozati javaslat 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata 
……/2025.(VIII.28.) képviselő-testületi határozata  
 
A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről 
 
Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-
testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/2019.(XI.07.) önkormányzati 
rendelet 9. §-a előírásaira – az alábbi határozatot hozza:  
 
1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt határidejű képviselő-

testületi határozatokkal kapcsolatos döntéseket a határozat 1. számú melléklete szerint 
fogadja el. 
 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester átruházott 
hatáskörben hozott döntéseit a határozat 2. számú melléklete szerint jóváhagyja. 

 
3. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármesternek az 

önkormányzati tulajdonú lakások bérletéről, valamint elidegenítésükről szóló 26/2023. 
(X.27.) sz. önkormányzati rendelet 2.§ (3) bekezdés a), valamint b) pontja alapján hozott 
döntéseit a határozat 3. számú melléklete szerint jóváhagyja. 

 
 
 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
6. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének bizottságai, Helyben 
7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal osztályai, Helyben 

 
Mezőtúr, 2025. augusztus 28. 
 
 
 
 
 
 Szűcs Dániel                        dr. Enyedi Mihály  
            polgármester                                   jegyző 
 



……./2025.(VIII.28.) képviselő-testületi határozat 1. számú melléklete              Oldal 1 / 2 
 

Ssz. 
 

Év Hó, nap Határozat címe Felelős Határidő Illetékes 
ügyintéző 

Végrehajtott intézkedés Döntés 

97 2025 (VI.26.) A TURMED Gyógyító és Szolgáltató Betéti 
Társasággal kötött személyes közreműködői 
szerződés módosítása az iskola- és 
ifjúságegészségügyi feladatok ellátásra 
vonatkozóan 

Szűcs Dániel Azonnal Biriszló Beáta A szerződés módosítása 
aláírásra került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

99 2025 (VI.26.) A Testvértelepülési látogatásokról szóló terv 
elfogadásáról 

Szűcs Dániel Azonnal dr. Enyedi 
Mihály 

A határozat elfogadásra került Hatályon kívül 

102 2025 (VI.26.) A polgármester illetményének és 
költségtérítésének megállapítása a 2024. évi 
LVIII. törvény által módosított, 
Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény alapján 

Szűcs Dániel Azonnal Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

A határozat alapján a 
személyügyi, pénzügyi, és 
adminisztratív intézkedések 
megtörténtek 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

103 2025 (VI.26.) Az alpolgármester illetményének és 
költségtérítésének megállapítása a 2024. évi 
LVIII. törvény által módosított, 
Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény alapján 

Szűcs Dániel Azonnal Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

A határozat alapján a 
személyügyi, pénzügyi, és 
adminisztratív intézkedések 
megtörténtek 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

107 2025 (VI.26.) Belterületi utak fejlesztése Mezőtúron 
tárgyú, Kbt. 115. § (1) szerinti nemzeti nyílt 
közbeszerzési eljárás első és második rész 
eredményének megállapításáról   

Szűcs Dániel Azonnal Gálik Tamás A szerződés megkötésre került, 
a kivitelezés megtörtént 

Hatályon kívül 

109 2025 (VII.10.) Mezőtúr Város Önkormányzatának 
tulajdonában lévő földterületeken, 
mezőgazdasági szolgáltatások nyújtása 
tárgyú, nemzeti eljárásrend szerinti, nyílt 
közbeszerzési eljárás eredményének 
megállapításáról 

Szűcs Dániel Azonnal dr. Balla Vilmos A nyertes ajánlattevővel a 
szerződés aláírásra került 

Hatályon kívül 

112 2025 (VIII.11.) Az önkormányzat tulajdonában lévő 
Mezőtúr, belterületi 3970 hrsz-ú, Mezőtúr, 
Rákóczi u. 49. szám alatti Család- és 
gyermekjóléti központ épületének átadásáról 

Szűcs Dániel Azonnal Békefi-Mucsi 
Lídia 

A határozat a Berettyó-Körös 
Többcélú Társulás Szociális 
Szolgáltató Központ részére 
átadásra került, a működési 
engedély beszerzése 
folyamatban van 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 



……./2025.(VIII.28.) képviselő-testületi határozat 1. számú melléklete              Oldal 2 / 2 
 

 






















